
いつも御津体育教室にご参加いただきありがとうございます。

この度2024年3月末日をもちまして、上記体育教室の閉講をご案内申し上げます。
皆様のお力添えにより継続してまいりましたが、参加人数が定員数に満たないこともあり改善方法を探るべく協議を重ねた結果
教室継続が困難という判断に至りました。ご参加いただいている皆さまへのお知らせが遅くなってしまい大変申し訳ございません。
教室を閉講することは心苦しい気持ちでいっぱいではありますが、当施設の今後の更なる発展と
皆様にご満足できる魅力ある教室になるよう努めて参りたいと考えております。
大変恐縮ではございますが、現在月曜日、火曜日にご参加いただいている方は金曜日への移籍を
ご検討いただければ幸いでございます。

また4月からの体育教室申込について、以下日程表をご確認ください。

ご参加いただいている皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

4⽉ 12 19 26

5⽉ 10 17 24 31

6⽉ 7 14 21

豊川市御津体育館  TEL:0533-76-2821

〒441-0321 愛知県豊川市御津町広⽯⽇暮148番地

お問い合わせ

■開催時間：キッズ（16:30〜17:20）、ジュニア（17:30〜18:30）。

■申し込み（継続者）：WEBにて受付（受付期間 3/8〜3/20）。下のQRコードからお申し込みください。

■申し込み（新規）：御津体育館へ『窓⼝』か『お電話』でお問い合わせください。

御津体育教室（キッズ、ジュニア）⽇程表

⾦曜コース

■お⽀払い：教室初回⽇（4/12）に御津体育館窓⼝にて⽀払い。お⼀⼈ 11,000円 ※現⾦のみ。

重要 御津体育教室 ⽉曜・⽕曜クラス閉講のお知らせ


